

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示，當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準，請悉知。

經核閱合併損益表

	美金仟元						新台幣仟元					
	與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第三季 2024	第二季 2024	第三季 2024	第三季 2023	一至三季 2024	一至三季 2023	第三季 2024	第二季 2024	第三季 2024	第三季 2023	一至三季 2024	一至三季 2023
營業收入	136,246	120,871	136,246	116,959	378,395	321,127	4,400,736	3,910,184	4,400,736	3,705,248	12,125,112	9,944,258
營業成本	78,299	69,393	78,299	65,785	217,213	180,112	2,529,059	2,251,323	2,529,059	2,084,065	6,960,530	5,577,707
營業毛利	57,947	51,278	57,947	51,174	161,182	141,015	1,871,677	1,658,861	1,871,677	1,621,183	5,164,582	4,366,551
研究發展費用	22,752	23,158	22,752	21,911	68,755	62,096	734,893	749,173	734,893	694,131	2,202,540	1,922,046
推銷費用	7,014	7,554	7,014	6,647	21,981	21,033	226,551	244,373	226,551	210,593	704,054	650,147
管理及總務費用	4,849	4,775	4,849	4,268	14,702	14,149	156,632	154,480	156,632	135,108	470,803	437,014
預期信用減損利益	-	-	-	(84)	-	-	-	-	-	(2,549)	-	-
營業費用合計	34,615	35,487	34,615	32,742	105,438	97,278	1,118,076	1,148,026	1,118,076	1,037,283	3,377,397	3,009,207
營業淨利	23,332	15,791	23,332	18,432	55,744	43,737	753,601	510,835	753,601	583,900	1,787,185	1,357,344
營業外收入	3,072	2,866	3,072	2,386	8,465	5,709	99,235	92,723	99,235	75,605	271,435	177,246
稅前淨利	26,404	18,657	26,404	20,818	64,209	49,446	852,836	603,558	852,836	659,505	2,058,620	1,534,590
所得稅費用	2,822	1,077	2,822	1,502	4,836	4,530	91,135	34,852	91,135	47,577	155,464	140,102
合併淨益	23,582	17,580	23,582	19,316	59,373	44,916	761,701	568,706	761,701	611,928	1,903,156	1,394,488
基本每股盈餘(元)	50.30	50.22	50.30	50.24	50.74	50.57	59.57	57.11	59.57	57.71	523.87	517.68
基本加權平均股數(仟股)	79,629	79,939	79,629	79,318	79,737	78,888	79,629	79,939	79,629	79,318	79,737	78,888
稀釋每股盈餘(元)	50.30	50.22	50.30	50.24	50.74	50.56	59.54	57.09	59.54	57.68	523.76	517.53
稀釋加權平均股數(仟股)	79,836	80,232	79,836	79,639	80,106	79,530	79,836	80,232	79,836	79,639	80,106	79,530

經核閱合併資產負債表

	美金仟元		新台幣仟元	
	9月30日 2024	9月30日 2023	9月30日 2024	9月30日 2023
	流動資產			
現金及約當現金	304,902	240,124	9,650,152	7,748,801
應收帳款淨額	54,152	54,839	1,713,915	1,769,655
存貨	110,296	117,406	3,490,868	3,788,694
其他流動資產	23,486	23,297	743,341	751,801
流動資產合計	492,836	435,666	15,598,276	14,058,951
非流動資產				
不動產、廠房及設備	10,604	13,808	335,622	445,570
使用權資產	8,514	4,613	269,463	148,874
無形資產	100,239	99,687	3,172,557	3,216,902
遞延所得稅資產	12,433	11,840	393,502	382,067
其他非流動資產	156,286	156,074	4,946,461	5,036,493
非流動資產合計	288,076	286,022	9,117,605	9,229,906
資產總額	780,912	721,688	24,715,881	23,288,857
流動負債				
應付帳款	48,733	48,663	1,542,412	1,570,357
其他應付款	25,609	26,003	810,539	839,104
當期所得稅負債	12,169	10,494	385,147	338,644
租賃負債-流動	3,492	3,038	110,505	98,046
其他流動負債	6,321	4,383	200,058	141,448
流動負債合計	96,324	92,581	3,048,661	2,987,599
非流動負債				
租賃負債-非流動	5,022	1,575	158,958	50,828
非流動負債合計	5,022	1,575	158,958	50,828
權益				
普通股股本	26,730	26,731	811,610	811,641
資本公積	136,328	135,591	4,189,121	4,232,535
保留盈餘	566,617	519,088	16,880,227	15,353,693
其他權益	(3,262)	(9,217)	1,139,130	1,246,010
庫藏股票	(46,847)	(44,661)	(1,511,826)	(1,393,449)
權益總額	679,566	627,532	21,508,262	20,250,430
負債及權益總額	780,912	721,688	24,715,881	23,288,857

經核閱合併現金流量表

	美金仟元		新台幣仟元	
	9月30日 2024	9月30日 2023	9月30日 2024	9月30日 2023
	營業活動之現金流量			
本期稅前淨利	64,209	49,446	2,058,620	1,534,590
折舊和攤銷費用(含使用權資產)	16,130	16,494	516,652	510,197
處分及報廢不動產、廠房及設備損失	22	-	694	-
處分無形資產損失	356	263	11,415	8,134
股份基礎給付認列之酬勞成本	22,833	25,390	721,721	776,250
利息收入	(8,287)	(4,851)	(265,706)	(150,377)
不影響現金流量之收益費損項目合計	31,054	37,296	984,776	1,144,204
應收帳款	(49)	(20,132)	(1,547)	(649,649)
存貨	12,589	28,087	398,435	906,362
其他流動資產	(24,519)	(24,147)	(748,986)	(634,589)
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(11,979)	(16,192)	(352,098)	(377,876)
應付帳款	(2,294)	35,661	(72,600)	1,150,765
其他應付款	(6,428)	(14,560)	(203,433)	(469,850)
其他流動負債	(760)	(9,091)	(24,067)	(293,354)
與營業活動相關之負債之淨變動合計	(9,482)	12,010	(300,100)	387,561
營運產生之現金流入	73,802	82,560	2,391,198	2,688,479
收取之利息	8,287	4,851	265,706	150,377
所得稅支付數	(3,002)	(6,822)	(96,164)	(211,015)
所得稅退還數	-	-	1	-
營業活動之淨現金流入	79,087	80,589	2,560,741	2,627,841
投資活動之現金流量				
購買設備價款	(2,670)	(3,621)	(85,510)	(111,985)
購買無形資產價款	(277)	(216)	(8,874)	(6,689)
存出保證金減少數	4,462	7,662	141,233	247,251
其他預付款項增加數	(15,407)	(13,719)	(493,499)	(424,340)
投資活動之淨現金流出	(13,892)	(9,894)	(446,650)	(295,763)
籌資活動之現金流量				
現金股利分配	(32,487)	(83,624)	(1,015,560)	(2,439,014)
租賃本金償還	(2,860)	(2,492)	(91,613)	(77,091)
購買庫藏股	(28,581)	-	(926,309)	-
庫藏股轉讓予員工	26,395	25,424	807,932	760,161
因股份基礎給付失敗收回之現金股利	59	128	1,864	3,787
籌資活動之淨現金流出	(37,474)	(60,564)	(1,223,686)	(1,752,157)
匯率變動對現金之影響	802	2,856	272,146	193,496
本期現金及約當現金增加數	28,523	12,987	1,162,551	773,417
期初現金及約當現金餘額	276,379	227,137	8,487,601	6,975,384
期末現金及約當現金餘額	304,902	240,124	9,650,152	7,748,801